



S00RX01QKCAD

**M ě s t s k ý ú ř a d B ř e c l a v**  
**odbor stavební a životního prostředí**

oddělení stavební úřad

spisový znak: MUBR-S 115290/2022 OSŽP/Bš-330 Břeclav, dne 03.08.2022  
číslo jednací: MUBR 118679/2022  
oprávněná úřední osoba: Mgr. Silvie Baštinská  
telefon: 519 311 345  
e-mail: silvie.bastinska@breclav.eu

## Sdělení

Městský úřad v Břeclavi, odbor stavební a životního prostředí, oddělení stavební úřad, jako povinný subjekt v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), obdržel dne 29.07.2022 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím.

V této žádosti jsou požadovány následující informace:

- 1) *Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí o odstranění stavby?*
- 2) *V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 01.02.2022 doposud.*
- 3) *Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednávávané odstranění týká.*
- 4) *Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu.*

Správní orgán Vám, s ohledem na výše uvedené, podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím, v souladu se žádostí poskytuje tyto informace k jednotlivým bodům tak, jak jsou označeny v žádosti:

Ad 1) Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, oddělení stavební úřad vydává rozhodnutí o odstranění stavby.

Ad 2) V daném časovém úseku nebylo vydáno žádné rozhodnutí o odstranění stavby nebo nařízení odstranění stavby.

Ad 3) V daném časovém úseku neprobíhá žádné řízení o odstranění stavby.

Ad 4) V daném časovém úseku nebylo podáno žádné ohlášení odstranění záměru.

**Mgr. Silvie Baštinská**  
vedoucí odboru

## Obdrží:

účastníci (dodejky)